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Badanie jakości życia i potrzeb opiekuna osoby starszej - zaproszenie do badań

Szanowni Państwo,

Pracownia Badań nad Starzejącym się Społeczeństwem Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium
Medicum pod kierunkiem pani profesor Katarzyny Szczerbińskiej zwraca się z gorącą prośbą do
opiekunów osób starszych o udział w badaniu ankietowym.

Jest to badanie jakości życia i potrzeb opiekuna osoby starszej. Na podstawie zebranych odpowiedzi
chcielibyśmy określić, jakiego rodzaju wsparcia potrzebują opiekunowie osób w podeszłym wieku by
następnie opracować właściwe rekomendacje dla polityki zdrowotnej.

Ankieta jest przeznaczona dla osób będących opiekunem tj. będących członkiem rodziny lub spoza
rodziny, sprawującym stałą bezpłatną opiekę nad osobą starszą w wieku 60 lat i więcej, która polega
na stałym kontakcie jeśli mieszkają razem tą osobą lub pozostają w kontakcie przynajmniej 2 razy w
tygodniu jeśli mieszkają osobno.

Poprzez wypełnienie kwestionariusza będą Państwo mogli

- podzielić się swoim doświadczeniem związanym z pełnieniem opieki,

- przedstawić, na czym polega Państwa rola jako opiekuna,

- zastanowić się nad własnymi potrzebami jako opiekuna,

- określić wszystkie potencjalne trudności,

Badanie jest anonimowe.

Zachęcamy Państwa do wzięcia udziału w badaniu, a także do rozpowszechnienia informacji o nim.

Bezpośredni link do ankiety:
https://ankiety.cm-uj.krakow.pl/index.php?r=survey/index&sid=4352&lang=pl

 

Wnioski płynące z analizy posłużą do przygotowania platformy informacyjnej oraz zintensyfikowania
działań mających na celu poprawę jakości życia opiekunów osób starszych, a także podniesienie
świadomości na temat potrzeb opiekunów oraz sposobów ich zaspokojenia.

Więcej informacji o nas oraz o badaniu znajdziecie Państwo pod adresem:
https://pbss.cm-uj.krakow.pl/projektscan

https://ankiety.cm-uj.krakow.pl/index.php?r=survey/index&sid=4352&lang=pl
https://pbss.cm-uj.krakow.pl/badania-i-projekty/projektscan/


lub pod nr telefonu: 502 186 434

 

Z góry dziękujemy za udział w badaniu.

prof. dr hab. Katarzyna Szczerbińska

wraz z Zespołem badawczym

Pracownia Badań nad Starzejącym się Społeczeństwem

Wydział Lekarski

Uniwersytet Jagielloński Collegium Medicum


